2026年２月 13日

各  位

            会 社 名  株式会社エスアイイー

(コード番号 292A  TOKYO PRO Market)

代表者名  代表取締役 藤 正 幸

問 合 せ 先  取 締 役 藤井 聖士

Ｔ Ｅ Ｌ  03-6206-8414

Ｕ Ｒ Ｌ  https://sie.co.jp/

通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 当社は、2025年 10月 17日に公表いたしました 2025年 12月期通期の業績予想と本日公表の実績値との差異

が生じましたので、お知らせいたします。

記

１. 2025年 12月期通期業績予想と実績値の差異（2025年１月 1日～2025年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予（A） 百万円

6,832

百万円

124

百万円

142

百万円

97

円 銭

32.67

当期実績（B）
6,750 20 35 27 9.17

増減額

（B-A）
△82 △104 △107 △70 －

増減率

（％）
△1.2 △83.8 △75.3 △72.1 －

（ご参考）

前期実績
5,927 206 218 153 51.10

２. 修正理由

2025 年 10 月 17 日付「2025 年 12 月期 通期業績予想修正に関するお知らせ」にて公表しました業績予

想（以下「修正予想」と表記）と実績値のとの間に差異が生じた主な要因は次の２点であります。

①予定していたゲーム開発案件の一部で内容の見直しによる着手遅延が生じたことにより、売上計上の

一部が翌 2026 年 12 月期に繰り延べられることとなったこと。②従業員のモチベーション向上および人材

の確保・定着を目的として、2025年 12月賞与を増額したこと。

                                           以 上

https://sie.co.jp/